Data sheet
ZNESPTU15
Zanchería
Soportes de expansión con tubo o varilla maciza,
galvanizados electrolíticamente
Especificaciones técnicas
Con tubo o varilla maciza
Cincado electrolítico
Con tuercas
Expansor M10 (Ø 18 x 60 mm)
ZNESPTU15
Código 287261
Características zancheria
A: longitud total del soporte 15 cm
B: distancia entre agujeros 63 mm
Pierna superior: cinta de 30x3 mm, Tornillos: M6x45 mm QST para
postes de Ø 25 a 45 mm, Tubo Ø 18x1,5 mm, Expansor M10 (Ø 18x 60
mm).
Dimensiones y embalaje
Piezas 50
Código EAN 8016978093489
EAN múltiple 8016978093496
Dimensiones del embalaje mm 365 x 320 x 165
Peso bruto kg 20